
令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

役務

R. 3 765 午前10時05分 令和3年度地籍調査業務委託 川島地区 1,530,000円 令和 4年 3月18日 鯖江市　川島町　地係 土木課 委託

R. 3 785 午前09時45分

鯖江市道路･街路交通情勢調査業務委託(21-

200405)

令和 3年12月24日

鯖江市　桜町3丁目他

地係

土木課

委託

R. 3 837 午前10時35分

健康福祉センター空気調和設備改修工事監理

業務委託

1,818,000円 令和 4年 2月28日

鯖江市　水落町2丁目

地係

健康づくり課 委託

R. 3 590 午前10時25分 史跡兜山古墳環境整備工事監理業務委託 12,400,000円 令和 4年 3月25日

鯖江市　神明町2丁目

地係

文化課



工事R. 3 611 午前10時30分 健康福祉センター空気調和設備改修工事 78,380,000円 令和 4年 2月28日

鯖江市　水落町2丁目

地係

健康づくり課

工事

R. 3 589 午前10時20分 史跡兜山古墳環境整備工事(その3) 116,160,000円 令和 4年 2月25日

鯖江市　神明町2丁目

地係

文化課 工事

R. 3 587 午前10時15分 史跡兜山古墳環境整備工事(その1) 49,580,000円 令和 4年 2月25日

鯖江市　神明町2丁目

地係

文化課

令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木)令和 3年 9月 2日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品R. 3 836 午前11時00分 令和3年度保育所等備品購入 令和 3年10月29日

せきいんこども園

 他9施設

保育・幼児教育課


